

# **K/S Danskib 90**

**c/o ID Management ApS, Tonsbakken 18, 2., 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 39 11 09 46**

## **Årsrapport**

**24. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2019.

---

**Fritz Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Danskib 90  
c/o ID Management ApS  
Tonsbakken 18, 2.  
2740 Skovlunde

Telefon: 21710701

CVR-nr.: 39 11 09 46

Stiftet: 24. november 2017

Hjemsted: Skovlunde

Regnskabsår: 24. november - 31. december

**Bestyrelse**

Allan Munk Nielsen  
Fritz Larsen

**Komplementar**

Skibdan C ApS

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommanditelskabets formål er at eje og drive skibe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2017 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.000</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	0
1 Overført resultat	<u>-5.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-5.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

31/12 2018

**1. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-5.000

**-5.000**

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
